OBJEKTI I PROCEDURËS:   “Blerje filma dixhitale per imazherine”   për nevojat e 

Qendres Shendetesore te Specialiteteve nr.1 Tirane  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Film Radiologjia- 32354100-0 

Fondi limit:  1 457 000  (njemilion e katerqind e pesedhjete e shtate mije)  leke pa tvsh   

Njesia e Prokurimit pasi u njoh me Urdherin e Prokurimit  filloi nga puna per te hartuar kriteret e 

pranimit dhe kualifikimit sipas specializimeve perkatese qe ka seicili anetar i njesise se 

prokurimit. Te tre anetaret e njesise se prokurimit duke u nisur dhe nga specializimet dhe